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  IP56
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  2.4GHz

  6dBm

  10ms
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  AC 24V ~ 220V

DC 24V ~ 220V
1W

  NO 

NC 
  1A @250V

  -96dBm

  50ms

  500mm

  24AWG

此状态下需20秒内完成操作，超时自动退出。

开关出厂时已完成配码，用户一般无需重新配码。
重新配码前无需删码，配码后，原码自动删除。
重新配码后，开关自动进入普通模式。
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设置方法：

普通模式

高级模式
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